

خبر

برای حضور روس ها در المپیک پاریس برگزار شد

دیدار ماکرون و باخ در کاخ الیزه



رئیس جمهوری فرانسه و رئیس کمیته بین المللی المپیک در مورد پذیرش روس ها در المپیک پاریس گفت و گو کردند. امانوئل ماکرون و رئیس جمهور فرانسه در کاخ الیزه از رئیس IOC استقبال کرد. این دو در مورد بازی های المپیک آتی در پاریس و همچنین موضوع پذیرش ورزشکاران روسیه و بلاروس در مسابقات بین المللی گفت و گو کردند. ماکرون و باخ ابتدا در مورد آماده سازی بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس صحبت کردند که بسیار خوب پیش می رود. باخ و ماکرون همچنین حمایت کامل خود را از کمیته برگزاری بازی ها و تونی استنگو، رئیس این کمیته که در جلسه حضور داشت، ابراز کردند.

باخ همچنین از ماکرون به خاطر بیانیه اخیر در اجلاس هیروشیما در مورد استقلال ورزش و شرایط شرکت ورزشکاران روسیه و بلاروس در مسابقات بین المللی بر اساس توصیه های IOC تشکر کرد. طرفین تأیید کردند که تصمیم گیری برای حضور این ورزشکاران در بازی های المپیک ۲۰۲۴ در زمان مقتضی توسط IOC اتخاذ خواهد شد و در این زمینه نیز دو طرف به همکاری ادامه می دهند. اولگ ماتیتسین، وزیر ورزش روسیه گفت که تصمیم برای شرکت ورزشکاران این کشور در المپیک تا دو ماه دیگر گرفته می شود. بازی های المپیک پاریس از ۲۶ جولای تا ۱۱ اگوست ۲۰۲۴ برگزار می شود و طی چند ماه اخیر چالش بسیاری برای حضور ورزشکاران روسیه و بلاروس در این رویداد وجود داشته است.

هندبال باشگاه های آسیا - اصفهان

شاملی باخت و هشتم شد

تیم نیروی زمینی شاملی پذیرش شکست مقابل نماینده عمان در رده هشتم ایستاد. تیم هندبال نیروی زمینی شاملی کازرون در دیدار پایانی خود از مسابقات جام باشگاه های مردان آسیا در اصفهان برای کسب رتبه هفتمی مقابل نماینده عمان قرار گرفت که شاگردان ظهرابی با حساب ۲۹ بر ۳۰ مقابل عمان شکست خوردند و هشتم شدند. شاملی کازرون در مرحله گروهی با سه شکست و دو پیروزی در رده چهارم گروه قرار گرفت و از صعود به نیمه نهایی بازمانده بود که در نهایت با پذیرش شکست مقابل عمان هشتم شد. بیست و پنجمین دوره مسابقات هندبال جام باشگاه های آسیا به میزبانی اصفهان از ۱۱ خرداد آغاز شد و تا ۲۰ خرداد ادامه دارد. در این مسابقات ۱۱ تیم در دو گروه رقابت کردند. ایران در این مسابقات دو نماینده داشت که هیچ کدام به نیمه نهایی نرسیدند.



امیر اسفندیار:

۶۰ درصد تیم اولین تورنمنت بین المللی را تجربه می کنند
امیر اسفندیار، دریافت کننده قدرتی تیم ملی والیبال ایران بعد از دو باخت سنگین ایران برابر ژاپن و لهستان می گوید: «امسال ۶۰ درصد بازیکنان اولین تورنمنت بین المللی بزرگسالان نشان را تجربه می کنند و این کار را کمی برای تیم سخت می کند، اما انگیزه زیادی دارند و می توانند خوب بازی کنند، قطعاً بازی به بازی شرایطمان بهتر می شود و امیدوارم بتوانیم در مسابقه بعدی نتیجه خوبی بگیریم.»



محمد امین طباطبایی

حضور در جام جهانی با تصمیم کمیته فنی
با مصوبه کمیته فنی فدراسیون شطرنج، سید محمد امین طباطبایی به عنوان نماینده ایران در جام جهانی شطرنج انتخاب شد. با توجه به امتیاز ویژه ای که در آخرین المپیاد جهانی شطرنج به تیم ملی مردان ایران تعلق گرفت، یک نفر از اعضای این تیم، جواز حضور مستقیم در جام جهانی شطرنج را دارد که بر این اساس کمیته فنی فدراسیون، استاد بزرگ طباطبایی را جهت استفاده از این سهمیه انتخاب کرد.



رکسانا رازقیان

چهل و هشتمی در بین ۶۲ ورزشکار
مسابقات کاپ ۲ جهانی قایقرانی اسلalom در شهر پراگ جمهوری چک در حالی دنبال می شود که رکسانا رازقیان ملی پوش اسلalom ایران نتوانست به مرحله نیمه نهایی صعود کند. رازقیان با زمان ۱۲۰ ثانیه از بین ۶۲ ورزشکار از کشورهای مختلف در رده چهل و هشتم قرار گرفت. در بین ورزشکاران کشورهای آسیایی نماینده چین در رده ۲۴ قرار گرفت و ورزشکار چین تاییه رده ۴۹ را کسب کرد.



دو بازی مهم والیبال در لیگ ملت ها در کمتر از ۲۴ ساعت محکوم به برد

محسن آجرلو روزنامه نگار

تیم ملی والیبال در دومین بازی خود در لیگ ملت های والیبال، دومین باخت خود را هم برابر لهستان تجربه کرد. باختی متفاوت با شکست سنگین برابر ژاپن در گام اول که حتی یک امتیاز هم برای ایران به همراه داشت. حالا نوبت به دو بازی ساده تر ایران در هفته اول رسیده. چین و اسلوانی دو تیم دیگری هستند که باید برابر ایران قرار بگیرند و این بار نوبت ایران است که اولین بردش را دشت کرده و تلاش کند از این هفته دست خالی بیرون نیاید.

حریف مناسب!

شاگردان عطایی پس از نمایش عجیب و وضعیتی که در بازی برابر ژاپن داشتند، در بازی دوم با لهستان عملکرد بسیار بهتری

داشتند. قرار گرفتن در شرایط بازی و کمتر شدن استرس بازیکنان از یک طرف و قرار گرفتن در مقابل یک حریف بهتر، دلایل عملکرد بهتر تیم ایران در بازی دوم بود. شیوه بازی لهستانی ها سال هاست که بیشتر به سبک بازی ایران می خورد و دلیل نزدیکی اغلب رقابت های دو تیم هم همین است. عاملی که در بازی روز پنجشنبه هم دلیل اصلی بازی بهتر تیم ایران و برتری آنها در دو ست اول بود. ترکیب جوان و متحول شدن لهستان در ست های اول و دوم، نه تجربه تیم ژاپن را داشت و نه آن توپگیری عجیب و غریب را دارا بود. به طور کلی هم به شکلی والیبال بازی می کرد که تیم ایران به آن نیاز داشت.

نیاز مبرم به پیروزی

یکی از موضوعاتی که در ادوار گذشته لیگ ملت ها مورد انتقاد بود، روحیه نتیجه گرایی در تیم و به آب و آتش زدن برای کسب پیروزی در این مسابقات بود. عاملی که گاهی آنقدر فشار روی بازیکنان را بالا می برد که پس از لیگ ملت ها شاهد زنده شدن آسیب های کهنه یا مصدومیت های شدیدی می شدیم که در تورنمنت های مهم تر گریبان تیم را می گرفت. حالا اما اولین دوره این رقابت هاست که به معنای واقعی کلمه نتیجه در آن اهمیت دارد. لیگ ملت ها برای اولین بار در رده بندی نهایی تیم در مسیر کسب سهمیه المپیک

اول خود ادامه دهد. در نهایت هم این لهستان بود که با داشتن یک عملکرد با تجربه تر و بهتر، به بازی برگشت و دومین باخت را به تیم ایران تحمیل کرد.

ایران - چین ساعت ۱۰:۱۰ امروز

تیم ایران در شرایطی صبح امروز به مصاف چین می رود که دیگر حریف آسیایی اش در هفته اول، سه بازی خود را پشت سر گذاشته

و یک برد و دو باخت را در کارنامه دارد. چین در روز اول و بازی اول لیگ ملت های امسال، با حساب ۳ بر ۲ از سد بلغارستان گذشت اما در دو بازی بعدی با نتایج ۳ بر صفر و ۳ بر یک به صربستان و فرانسه باخت. بازی امروز رقابت پایانی چینی ها در هفته اول به حساب می آید.

آخرین بازی هفته اول؛ ۷ صبح فردا

آخرین رقابت ایران در هفته اول لیگ ملت ها نیز صبح فردا برگزار می شود. به این ترتیب تیم ایران بازی پایانی خود در این هفته را در فاصله زمانی کمتر از ۲۴ ساعت برگزار خواهد کرد. فاصله اندکی که با در نظر گرفتن زمان برگزاری بازی با چین، به کمتر از ۲۰ ساعت می رسد و دیگر هیچ زمانی برای تمرین و شاید هم ریکاوری باقی نمی گذارد.

تیم ایران در شرایطی صبح امروز به مصاف چین می رود که دیگر حریف آسیایی اش در هفته اول، سه بازی خود را پشت سر گذاشته و یک برد و دو باخت را در کارنامه دارد

نگاه

آشفته بازار شطرنج

استعفا برای فرار یا انتخابات مجلس؟

از مصاحبه ملی پوشان شطرنج بود که انتقادها به سمت رئیس فدراسیون رفت. برخی از بازیکنان عنوان کردند که برای حضور در رقابت های بین المللی از آنها مبالغی بالاتر از هزینه های واقعی گرفته شده است. حرف و حدیث ها به همین جا ختم نشد و شادی پریدر با وجود اینکه نایب رئیس فدراسیون بوده و هست، خیلی شفاف در ارتباط با این مسأله صحبت کرد و رئیس فدراسیون و برخی دیگر از مسئولان را متهم به دریافت پول از بازیکنان کرد.

با این محور پرونده ای در وزارت ورزش شکل گرفت تا حواشی فدراسیون بررسی شود و مدتی بعد از این اتفاق، خبر استعفا رئیس فدراسیون شنیده شد. البته این موضوع در حد حرف ماند و اجرا نشد تا اینکه حالا تأمینی از استعفایش می گوید. البته حتی این استعفا هم با اما و اگر مطرح می شود. او می گوید استعفا داده اما گاهی برای انجام امور جاری به فدراسیون می رود. جالب است که او دلیل روشنی هم برای استعفا مطرح نمی کند. موضوعاتی که

درباره پول گرفتن او از ملی پوشان مطرح شده و حواشی که شادی پریدر برای او ساخته، یک سوی گمانه هاست و حضور در انتخابات مجلس سویی دیگر. تأمینی در ارتباط با این تصمیم و شرایطی که بر فدراسیون شطرنج حاکم است، می گوید: «واقعاً بحث رفتن نداشتم اما تنش هایی در فدراسیون بود و من باید در پی آن اقداماتی انجام می دادم که دلم نمی آمد آن اقدامات از سوی من انجام شود.» حسن تأمینی در مورد پذیرش استعفایش از سوی



وزارت ورزش می گوید: «دیگر خیلی سرکار نمی روم. شنیده ام امروز آقای وزیر استعفا را به آقای یولادگر ارجاع داده که باید حتماً اقدام کنند.» رئیس مستعفی فدراسیون در پاسخ به این سؤال که آیا در غیاب شما کارهای فدراسیون شطرنج به نایب رئیس محول شده است، ادامه می دهد: «خانم پریدر هم خیلی به فدراسیون نمی آید که علت آن را باید از خودش پرسید. دانشفر دبیر در فدراسیون حضور دارد و اگر کاری هم باشد خود

من به فدراسیون می روم و پیگیری می کنم.» تأمینی در ادامه در پاسخ به این سؤال که آیا برای انتخابات مجلس ثبت نام می کند؟ می گوید: «هنوز هیچ تصمیمی نگرفته ام. به گمانم آذر ثبت نام ها انجام می شود باید ببینیم چه می شود و بعد تصمیم بگیرم.» او تأکید دارد که اگر بماند، باید اقداماتی انجام دهد که دلخواهش نیست. منظور از اقدامات گویا برکناری شادی پریدر است که با وجود حاشیه های اخیر، تأکید دارد که نمی خواسته، او این کار را انجام دهد.